Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales Y Suministros

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Depottivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Téchicos y Otros Servicios
Servicios Financieres, Bancarios y Comercisles

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Sacial y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Materiales de Administracion, Emisién de Dacumentos y Artfculos Oficiales

T 889,500.00

635,000.00
137,900.00
78,000.00
0.00
25,000.00
6,000.00
8,000.00
§1,700.00
17,500.00

0.00
18,000.00
8,200.00
1,002,480.00
13,000.00
437,520.00
22,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00
-5,000.00
0.00

0.00

0.00
-442,000.00
-10,060.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-377,480.00
-3,000.00
-51,520.00
0.00

0.00

635,000.00
54,900.00
78,000.00

0.00
25,000.00
6,000.00
8,000.00
46,700.00
17,500.00
4,200.00
0.00

0.00

0.00
10,000.00
5,000.00
0.00
10,000.00
1,080,600.00
11,000.00
0.00

0.00
18,000.00
8,200.00

625,000.00
10,000.00

386,000.00
22,400.00

0.00
0.00

0.00
16,000.00
5,000.00
0.00

0.00

0.00

11,000.00
0.00

806,900.00]

339,083.50
322,442.00
0.00

0.00

0.00
6,022.50
0.00
10,619.00
4,254.00
251.00
1,049.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,954.00
186,359.56
9,598.00
0.00

12,982.65
12,982.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00

339,083.50
322,442.00
0.00

0.00

0.00
6,022.50
0.00
10,619.00
4,254.00
251.00
1,049.00
0.00

0.00

0.00

0.00

55,978.00

0.00
12,982.65
12,982.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Obra Pdblica en Bienes de Dominio Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Ptblica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Acciones de Fomenito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras Y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesion de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.c0 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andélogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones Y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Pdblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacion de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de fa Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 2,480,200.00 -530,000.00 1,950,200.00 542,679.71 §42,679.71

.ﬂm_.o protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ 8Us notas, son razona

Autorizo

Direstora del Consejo Turisfico SJI
Lic, Maria de Lourdes moaawcwn Bosques

\

blemente correctos y son responsabilidad del emisor.




